# ندائے خلافت

www.tanzeem.org

26 نومبر تا 2 دسمبر 2013ء / 21 تا 27 محرم الحرام 1435ھ

اس شمارے میں

امریکا کا اعلان جنگ

شہادت کی حقیقت

محبت حسینؑ کی

ملا محمد عمر کا پیغام

سائنسہ راو لپنڈی: اصل حقائق

دہشت گردی کی تعریف.....

غداری کیس.....

تنظیم اسلامی کی دعوتی و تربیتی سرگرمیاں

## داعیان دین اور قوت مدافعت

بھارت

تخلافت کی بناؤ دنیا میں ہو پھر استوار
لاکھوں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

لاہور

ہفت روزہ

نوائے خلافت

بانی: اقتدار احمد مرحوم

26 نومبر 2013ء، جلد 22

27 تا 21 محرم الحرام 1435ھ، شماره 46

مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید

مدیر: ایوب بیگ مرزا

نائب مدیر: محبوب الحق عاجز

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید سعید طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی تنظیم اسلامی

67-اے علامہ اقبال روڈ، گڑھی شاہوڑا، لاہور-54000

فون: 36316638-36366638 فیکس: 36313131